



Greppet om hela världen

Språkproblemet löser man praktiskt genom att lära sig

ESPERANTO

— språket och världs rörelsen som ger kontakter runt jorden

Studiegrupper för nybörjare startar på Skövde studiegård onsd. 5 okt. kl. 19.

Första kvällen information och provlektion. Ring för uppl. 143 22, 114 97.

Måndagen den 3 oktober 1966

Fantastiskt men sant: På ett år lär man sig esperanto i Skövde

— Det är fantastiskt men faktiskt sant, att man med intressanta studier i grupp eller enskilt över höst och vår kan lära sig tillräckligt för att klara språkproblemet och få kontakter jorden runt. Men då lär man sig esperanto, språket som ger greppet om hela världen, understryker esperantoklubbens ordf. Lennart Åberg.

Det är dags att sätta igång gruppstudier för nybörjare, som enligt annons i dagens tidning träffas för information och provlektion på onsdagkväll i Skövde studiegård. För den flitige nybörjaren blir det möjligt att med god behållning vara med på världskongressen i Tel Aviv (Israel) redan nästa sommar, där esperantotalande från 40–50 länder träffas. Semestervistelser i flera länder inom och utom Europa står också på esperantisternas program. Och redan efter några månaders studier får man brevvännen var man helst önskar i världen.

För den som har intresse för språkstudier är esperanto en utomordentligt säker grund också för stu-

dier i nationalspråken. Språkets logiska byggnad, dess levande ordföräd och en kristallklar grammatik utan undantag uppövar språkkänslan. Den som försökt sig på studier i något annat språk men kanske tröttnat på grund av svårigheter, bör ta itu med det internationella esperanto och därigenom bryta sin språkliga isolering med omvärlden. Resultatet kommer att visa sig snabbt till praktisk nytta och glädje.

— Intresset för esperantostudier är stort i Skövde just nu, säger skövdeesperantisternas ledare Lennart Åberg, som själv tar hand om en nybörjargrupp på onsdagskvällarna. Det är inte bara språkstudierna, som vi hjälper nybörjaren med. Vi ger också den esperantostuderande "nyckeln" till hela världen. Man blir nämligen med i en internationell språkrörelse, som ger kontakt med esperantofolket, dvs. med medmänniskor från jordens alla hörn, som i världs rörelsen och språket har en enastående och på övernationell grund vilande kulturell och vänskaplig gemenskap tvärs över alla språk-, ras- och religionsgränser.